

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ซอย ๑๓) บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๔๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบกรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทถ-๗-๒๐๑
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๘๙,๓๐๙.๙๓ บาท (-สามแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าบาทเก้าสิบสามสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
 - ๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางกัญกร แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอย 13) บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ 1

สาย ซอย 13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

แบบเลขที่ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นงานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทล-7-201

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	389,309.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าบาทเก้าสิบสามสตางค์)	389,309.93	

ระยะทางดำเนินการ

0.280 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,390,392.61 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางกัญญกร แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ขอย 13) บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,120.00	15.52	17,382.40	1.3642	21.17	23,713.07
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวเทคโคต	ตร.ม.	1,120.00	239.28	267,993.60	1.3642	326.42	365,596.86
							รวมราคากลาง	389,309.93

(ลงชื่อ)
(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)
(นางสาวณัฐธิกา พงษ์ไยฮี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ)
(นางกัญกร แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ